Usr: Vigloria Palemec
Rep: rplPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C13485 Del 25/10/2024

Concepto: UC 3000 PAGO HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER, BLANCA MUNOZ Y ANAIS CANO DEL 30/09/2024-02/10/2024
ENTREGA. GP OPERADORA DE HOTELES JUAREZ, S.R.L..DE C.V,, Folio Pago: 8849

Fecha y | 30/oct./2024

hora de Impresién
Pégina

0%:58 a. m.

i

Beneficiario: OPERADORA DE HOTELES JUAREZ, S.R.L..DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
2401
No  Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Corricnie 52,602.80 FF.14808, GP OPERADORA DE HOTELES JUAREZ,
3750141 SRL DECV,Folio Pago: 8849

0002 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $100.26 FF-14898, GP OPERADORA DE HOTELES JUAREZ,
37501-1 SRL.DECV, Folio Pago: 8849

0003 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Comriente $2,602.80 FF 14398, GP OPERADORA DE HOTELES JUAREZ,
37501-1 SRL.DEC.V, Folio Pago: 8849

0004 B260-14898-UACH24-3000- Visticos en el pais G. Comiente $100.26 FF 14898, GP OPERADORA DE HOTELES JUAREZ,
375011 SR.L.DEC.V, Folio Pago: 8849

0005 2112-1-001633 OPERADORA DE HOTELES 52,703.06 FF:14898, GP OPERADORA DE HOTELES JUAREZ,
SRL.DEC.V, Folio Pago: 8849

0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2,703.06 FF:14898, GP OPERADORA DE HOTELES JUAREZ,
SR L DEC.Y, Folio Pago: 8849

Sumas iguales => 5.406.32 5,406.12

Elaboré: Victoria Palomee
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PAGO A OPERADORA DE HOTELES JUAREZ, POR HOSPEDAIJE EN HOTEL ISTAY PARA MARTHA MIER, BIANCA MUNOZ Y.
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@) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
et SOLICITUD BE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: ] AREANU.A.: ) ) 4001
LIC. MARTHA LORENA MIER CALBERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORND:; EVENTO:
ENTREGA DE DICTAMENES DE APELACICNES A
DOCENTES, LOGISTICA DE EVENTO PARA ENTREGA DE
KIiTS DE BIENVENIDA A LOS ALUMNOS DE NUEVQ
R0 WRIDRGSS INGRESO, PROGRAMAR AGENDA DE TRABAJO CON
CENTROS COMUNITARIOS, REUNION CON SECRETARIOS
ACADEMICOS DE FMYCB Y FCPYS,
Fecha de elaboracidn: 24-com 24
Puesto: DIRECTORA ACABEMICA No, Empleado:
‘Transporte: Terrestre Auto
Adreo Pablico Auto UACH X Particutar
Solicita; Alimentos __ §2,520 Taxl Gasolina 51,562 Hospedaje X
Niim. naches de hotel 2
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acompanantes 2
Salida: ) Fecha: 30/09/2024 Hora: 10:00 IDuracidn de la comisién
Regreso: . Fecha; 02/10/2024 Hora: ___ 08:00 No. de dlas: 3
Cuenta de transferengla _ Banco BBVA
Clabe Interbancaria o Cel, Contaclo

JUSTIFIGACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACOMPARADA DE LA LIC. ANAIS CANO

CON NUMERO 29953 Y LA LIC. BIANCA MUROZ CON NUMERO 29649, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIAS DEL 30 DE

SEPTIEMBRE Al 02 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO, A LA ENTREGA PE DICTAMENES DE APELACIGNES A DOCENTES DE
LAS FACULTADES DE CD. JUAREZ, SE ENTREGAN PERSONALMENTE DEBIDO AL GRADO DE IMPORTANCIA DEL DOCUMENTO.
REALIZAR LOGISTICA DE EVENTO PARA ENTREGA DE KITS DE BIENVENIDA A LOS ALUMNOS DE NUEVO INGRESQ,

PROGRAMAR AGENDA DE TRABAJO CON CENTROS COMUNITARIOS, REUNION CON SECRETARIOS ACADEMICOS DE

LAS FACULTADES DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS Y CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES.

SE SOLICITA:

"CASETAS §628
*ALIMENTOS (30 DE SEPTIEMBRE Y 01 DE OCTUBRE EN EL HOTEL)
NOTA: SE SOLICITAN ALIMENTOS FUERA DEL HOTEL PARA EL DIA 61 DE OCTUBRE. YA QUE SE REALIZARAN RECORRIDOS

EN LOS DIFERENTES CENTROS COMUNITARIOS $840 x 3 = $2520

*HOSPEDAJE {3 HABITACIONES SENCILLAS POR 2 NOCHES)

NOTA: SE SUGIERE QUE EL HOSPEDRAJE SEA EN HOTEL LUCERNA O GAMMA

FAVOR DE\COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION A LOS CORREOS | I i
*SE AN OR| BIENES PATRIMONIALES Sy ,/f
{ NOX

7 AN
Vi N
nmﬁi{;n AD\I%M’!VO

LIC, ALBERTO BLY ESFIND
DICK| /

4

£ formate, me comyamete a comprobar

los gaslos qua se realicen erNa comision dentro de los sigulentes § dias habiles olfegreso dol vigje y en cheo de tener remanente
reinlégrarlo a In Unlvorsidad pongedio de Is Cafas Unleas.

Bobo y Pagaré: Do no comprober 1os gastes de la comlsién conferlda dentra de los sigulentes § dias habiles af regreso del VM‘“&D
@ la Unlversidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento par némina de la cantidad de

canlorme 1 In legisiacién aplicable.

Chihuahta, Chih. @ _ 24 de _SEPTIEMERE de___ 2024
Nimero empleado: _ Firma:
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTA

Ak

— ] AN
Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 1489 iy Eﬂ““h / \
Adeudos pandientes i SRD m-%’ @ @

Por los Bolatos de Avidn: %
—
Por los Gaslos a Comprabas: PO ol wi &) Q%?.L Vo.Bo. Contabllidad
VIA FOR 01 . Tl Rgvunr‘u 1 F Facha de Revisidn: 2303/2023
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HOTEL
CIUDAD JUAREZ

4 OPERADORA DE HOTELES JUAREZ

FACTURA
FOLIO
RFC; OHJ071008JG7 ISJUACC-2295
General de Ley Personas Morales (601)
AVE PASEQO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745
Circuito pronaf FECHA EMISION
Judrez, 32310, Chihuahua

NOMBRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucralivos {603)

Tipo do camprobants

R.F.C. UACB81018EG1
USO DE CFDI Gastos en general {(G03)

1-Ingroso

DIRECCION Calle Escorza # 800, Ceniro, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31000
CANTIDAR uMoap | concEPTOMESERIPEION e mrorte | SENETS. ‘B.QSE | meuesTo | 'F;‘&%R L | aeoRIE TOTAL
1.0 E48 Servicio  {90111800 Hospedaje $1,205.00 $1,205.00] 02 $1.205.00| WA 002 | VA (Tasa) | 8.00% $96.40 $1,351.53
ISH 4% 1SH 4% 4,00% $48.20
(ISH) (Tasa) 0.16% $1.93
Impuesto | Impuesto
universitario Juniversitario
{1u} {Tasa)
CANTIDAD CON LETRA ] SUBTOTAL: $1,205,00
UN MIL TRESGIENTOS CINGUENTA ¥ UND PESOS 531100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 8%: $96,40
ISH 4%: $48.20
Impussto unlversitario: $1.93
TOTAL: $1,351.53
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $1,351.53
Observaciones  PAGO CON CARTA
Entrada; 30/09/2024 Sallda: 01/10/2024 Haebltacién: 214
Huesped: MUNOZ BIANCA Reservaclén: 4324681 Follo intemo; 188430 (0
Formadepage  Por definir.(98) Moneda Peso Mexicano (MXN) __"(-(/,2\ (" '
Método de pagn ~ Pago en parcialidades o diferido-{PRD}) Tipopdecamble 1.0 4_) J
No.de cuenta  —-
No, da serle del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000701494214 2024-10-01T12:45:06
Follo Fiscal Certificado SAT
2E2D0460-7D84-57B1-AAEDQ-77AED1DE62CE 00001000000707310321
Expadido en
32310

Cadsna Origine! del Complemanto de Certificacin Digital del SAT

NMoGSA==|00001000000707310321||
Sello Digital CFDI

N
Sallo Dlgltal del SAT

|11.0]2E200460-7D84-5781-AAEQ-7TAED 1 DBS2CE[2024-10-01T12:45:08]

lugd CQODKEDYASINSSBEICKRI:7VK2DJA|USYKIvuWaNMpp7aliKs]ijHWykeBISRDSheR A/ Thrt+ ¢/ 2QzbLUCB5U 76| xSGIXBIGZL
*[faZjNIWBPmFFPnefanysmeQniWKIsB+MzksmXKzEsit3GwaWTuhpJOYLBHImViKgob/+YVKSBLIbbNMGI3TG +GsqlSFig
+kshoMp/2UILThzixhAUnbJBPOYDILTkkBHEDIza4 09 7iIMUXZT4Kyb 36 BidDjFj0UKLKhL4ZVKSB8UGU7UKIxmuYaGxDKUIOULKdcaZ8 QgMWinOy3wwhsOdpz/vMEHI7ly

ug4CQODKbDYASInsSBEIOKREx TvK2DdAjUIyKrvuWgNMpp7aliKs|) fHWykeBISRDSheRinAJ3 1 hri+20zhLUCBSU 7ajSGIREAG 2L
+[faZiNIWSPmFFPne/anysmeOnfWK3sD+MzksmXKzEstt3GwaWTuhpJOYLBH3IMVK gob/+YVKSELIbDNMGI3TG +EsqfSFlq
+kshDMprUlLTbzithUanBP9nyL7kkBHEDI284097iMUx.ﬁZT 4Kyb36Bid DjFfOLKLKhLA ZVKG8ujGU TUKSxmuYaGxDKU/OULKdee Z8QgMWn Dy 3vawhsOdpzivMEHI 7ty

0lrb1Lio+KC11C8TWIBZEefBF Y/+ ruzKRmGmelZskyLvqUsDqINEVZxVBid63 1fHKVOBy/d RAWr+NzxKd
+3Hgm2+Jo/ESYNVTFSHBwWWIQIhLwiP VELEQOPxWmOMign2al1 fLinyDvH/FB7wGIRyGJSKZIs JohwSoUp51FkDNBIuli9e

+AdydbmGiElzzXRqsrBqAU2meHROqVOjyKSBaLOVBSe+AZUb2tWIUNS 05k mpSkJBvKADYSwIg0achkl
+XxZSNBIMLIkddxcKg2h) YWEzoUhDqimQBgPNeGFldDQS5MrddVUxgQawhDvSq2YaBbaVIWuXIKzr GlsDzhy A=
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

wETmETeSn comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

~ Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:

" Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

208485
OPERADORA DE HOTELES JUAREZ

OHJ071009JG7
08/10/2024
$1,351.53

22095

2E2D0460-7D84-57B1-AAEQ-77AED1D862C8
Por definir
OHJO71009JG7

OPERADO

024
COM RECURSOS PROPIDS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



e OPERADORA DE HOTELES JUAREZ FACTURA

FOLIO
RFC: OHJ071009)G7 1SJUACC-2296
General de Ley Personas Morales (601}
AVE PASEOQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745
. Circuito pronaf FECHA EMISION
CIUDAD JUAREZ Jud 3 3231 0‘ hihuah
. o e 01/10/2024 12:54:54 PM
Tipo de comprobanta |- tagreso
NOMERE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R.F.C. UACG81018EGH
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lugratives (603) USO DE CFDI Gastos en general {G03)
DIRECCION Calle Escorza # 900, Centro, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31000
CANTIAD UNIDAD | CONCEPTOMESCRIPCION sl MpoRTE | OBIETO -aAst : IMPI.JJ:E.!\‘?'I_'O" ’.:'}:KE:F‘;%R, of o | IMPoRTE TOTAL
1.0 E48 Servicio | 80111800 Hospedaje $1,205.00 51.205.00 02 $1,205.00) IVA(002) | IVA(Tasa) | B.00% $96.40 §1,351.53
ISH 4% I5H 4% 4.00 % 548.20
{ISH) {Tasa) 0.16% $1.93
Impuesto Impueslo
universitario Juniversitario
{IU} {Tasa)
SUBTOTAL: $1,205.00
CANTIDAD CON LETRA R . 0
UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 53100 MN DESCUENTO: $0.00
g IVA 8%: $96.40
ISH 4%: $48.20
Impuesto universitario: $1.93
TOTAL: $1,351.53
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: 51,351.53
Observaciones PAGO CON CARTA
Entrada: 30/09/2024 Sallde: 01/10/2024 Habltacién: 204
Huesped: MARTHA LORENA MIER CALDERON Resarvacion: 4324680 Follo Intamo: 188432
Forma de pago  Par definir (99} Moneda Peso Mexicano (MXN)
Matado de pego  Pago en parcialidades o diferido (PPD} Tipodecamble 1.0
No.decusnta —
No. de serle del certificade CSD Fecha de Ceriificaclén
00001000000701494214 2024-10-01T12:54:55
Fallo Fiscal Certificado SAT
E1A52FCA-7BC3-5E0E-B190-EF7B10246709 00001000000707310321
Expedida en
32310

Cadena Origlnal de! Complemento de Certificacidn Digital del SAT

|11.0[E1AS2FCA-7BC3-5E0E-B190-EF 78 10246708]2024-10-01T12:54:55|
JrCuATazsmloBnQBIwnTIOX/qT 1slcUglezyB2Y caMvcPNIS)/3KGBHBOUBOCEnmpkdNZo7LIdRIYU4S|RxaGJbFBr+28nC0
+1pyDECeBhcuDGBEgLUINIcedny1agrPP1u2nUelQQarGzhqNd S 1GolwTLADSE ZY phG540zHIIPIgNvegsWNW/wLEvpYe/bBSHOXD
+T530vPJSaFSCaDIFnzwKKjIBGIL7Pi T+SAFQDUPaKJI08wWT SEeSubxis EAENSgI7 Ql+AT 1AL kwavicTIGKF3yjS9JkAkd
+79+gJysl0camaGUASIEAY0dINupLMD2nyjeSGOGA==|0000100000070731 03z1))

Sallo Digital CFDI

JrCuA9azsmicBnQEIWnTIOX/QT 135lcUglazyB2YcaMvePNIS|I3KGEBHEOUDOC EnmpkdNZo7L96RIyU4BjRxaGIbFBr+28nC 0O
+rpyD6CeBhcuDGBEgUINIcedgy1agPP 1u2nUcQQarGzigN4S 1GoiwTLADSE ZkjY phG540zHIIPIgNvegsWgNW/wL/EvpYebBS/H0xD
+T530vPJSpFSCDIFnzwKK{IBGIu7PiT+sAFQDUPaK08wT SEeSuSxisIEAENgI7QI+AT 1ANKwqVicTIOKF 3yjSOJkAkd
+79+gJyst0cQmaGUAIIBAYRdSNUpLMDznyjeSEGOGA==

Sello Digital del SAT

JYINQUxQDHwnNTAmuPipNgfvdazpPdZPYaKe9yRe57xjugdlaBxYBo3hsjt1 UwBdyqN4 3VOIGSYed 1dG cIMdVLX QA TGS DiWKEVIDELGTY

+zMLIKoXuN|p/qS3TIX 160A7eq3eMZs0RMGIURQB/7rBanccEKITOIXdWIE/Rvd5Y SI6PBuvg ThhIxPCXTgnPFbIZOUCMsGadhUwe TXwTIdLpofiddoGSWiwwd 7wvkTI52
moBYXvdZWIPAVIHX 1Lim Y HGDABmmMEBZKIS00yFUHOOM J94SD/NABIOBwK +hwBKIid+BIHMBzdgPEPWyU1zhs 1 GBSEUC I DW==

OPERADO

© 102k
0/ RECURSDS PROPIOS

CFDI] Comprobante Fiscal Digital a través da Intemnat )
Ests documento o8 una raprasentacian Impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos, Para dudas o aclaraciones

vmnanamsene - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHTHUAHUA

- Folio de validacion:
Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura;

" Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:

- Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor;

208482
OPERADORA DE HOTELES JUAREZ

OHJO071009JG7
08/10/2024
$1,351.53

2296
E1AS52FCA-7TBC3-5EQE-B190-EF7B10246709
Por definir

OHJO71009JG7

OPERADO

102k
COR RECURSOS PROPIBS

® 2022. Todos los derechos reservados, Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 26/09/2024
CNIVEISINAT AVTORNTRIA DF
CHIHUAHUA .
SOLICITUD DE RESERVACION _
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL ISTAY
Ati'n:  MARCO VARGAS
E-mail: marco.vargas@hoielesmilenivm.com
Tel: 656 629 6000
Por medio de la presente solicitamos [a(s) siguiente(s) reservacion(es).
3 Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
NaiiedelHusspRd Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
MARTHA LORENA MIER SENCILLA ] 4324680
BIANCA MUNOS Y ANAIS CANQ 20/07/2024 | D2/10/202 DOBLE 2 4324681

Sirva la presente como carta garantica de la reservacion antes solicitada a Marce Vargas

La unlversldc:d se hace responsab!e por el page de los siguienfes conceptos que se encuentran
marcados con una X; b

X |Habitacion e impuestos

\ Bar
. JLargas Distancias

" Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:”
Forma de Pago : Por definir

N

X Alimentos[$840.00 pesos diarios por personay

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC4B1018EG1
CALLE ESCORZA #5900
COL.: CENTRO

CP: 31000

™

Lavanderia

P

~

Otros

. |PROPINAS

Metodo de pago: PPD

Regimen Fiscal; 603
Personas Morales con Fines No Lucrativos

Transportacion

i a:, '

o AR

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a'la sigulente’dirdecion: -

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

iliar Administrativo

) 10
e \ RECURSOS PROPIOS

e o
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DIRECCION

AMIMISTRATIV:
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.Ef-’l‘l?lﬁﬁi“ﬁx Norlyn Daniela Estrada Gallegos - >

Reservacion Hotel Istay
1 mensaje

Bianca Vianey Muioz Perez < 3 de octubre de 2024, 11: 50
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <

Buenas tardes !l

Por este conducto me permito informarle de una situacion que se presento el dia 30 de septiembre en el Hotel Istay de Ciudad
Juarez, cuando la Lic. Mariha Mier acompafiada de la Lic. Anais Cano y Bianca Mufioz, al momento de llegar a la recepcion def
hotel a registrar su entrada, se suscité un asalio en la recepcién del hotel, asi mismo, al momento de ingresar a las habitacliones,
las condiciones del hotel en cuanto a seguridad no eran las adecuadas, dado que una de las puertas del bale6n yquese
conecta a un terreno baldio, la puerta no contaba con cerradura, ademas las habitaciones no estaban en las me;ores
condiciones de limpieza,

Derivado de lo anterior nos permitimos solicitar un cambic de hotel, por cuestiones de seguridad.

Sin mas por el momento, quedo a sus ordenes,
Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez

Jefa de Departamento Administrativo

de la Direccidn Académica UACH

Tel. 439-15-00 Ext. 2140
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imdetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
--:J»sn Vit Palomas CHIHUAHUA hora de Impresl_él)l’ 09:56 0. m.
Re iniFolizn Péliza: P24883 Del 30/10/2024 Féginal 1

Concepto: UC 3000 PAGO HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER, BLANCA MUNQZ Y ANAIS CANO DEL 30/09/2024-02/10/2024
ENTREGA. GC Orden de Compra : 8317 Proveedar : 1633 OPERADORA DE HOTELES JUAREZ, S.RL.DEC.V.

No  Cuenta Deseripeién de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
ooo1 gggg] l_tIJSDS-UACHztI-BﬂUO- Vidticos en el pals G. Corricnte $2,602.80 gi'!ls'ls‘?ﬂ. GC Praducto: 3750100001 VIATICOS EN EL
0002 ggggl 1_1898-U1\CH24-3000~ Vidticos en el pafs G. Corricnte $100.26 ;i:lls““s. GC Praducto: 3750100001 VIATICOS EN EL
003 gggg-] l-c:898-UACH24-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente §2,602.80 gil |s4398. GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL
0004 B8220-14898-UJACH?24-3000- Viditicos en ¢l pafs G. Corriente $100.26 FF-14898, GC Producto: 3750500001 VIATICOS EN EL
37501-1 PAIS
Sumns iguales => 2,703.06 2,703.06

OPERADO
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CON RECURSOS PROPIOS

Elaborg; Victoria Palomec



Informo los datos bancarios para la transferencia en la cuenta Captadora del hotel.
Nombre beneficiario; OPERADORA DE HOTELES JUAREZ, S DE RL DE CV

DATOS DE SUCURSAL: PLAZA:9850 PLAZA NUEVOQ LEON
DIRECCION SUC: PADRE MIER PONIENTE 216 COL. CENTRO

Banco: BANORTE
No, de Cuenta: 0468380735
Clabe: 072 580 00468380735 2

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIOS



- -

Comprobante Pago Interbancario htps:/Awvww.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 25/10/2024 9:48:47 AM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Intertbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacicn y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacion

Tipo de operacidén: Pago Interbancario

Descripeion: CR12306 Importe de la operacién:  2,703.06 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
: . UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . . OPERADORA DE HOTELES
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: JUAREZ

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacién:  25/10/2024 Fecha de aplicacion: 25/10/2024

Concepto de pago: CR12306 F-2295 F-2295 Referencia numérica:

Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Hora de captura en el canal:  09:48:44
Datos c-ie-t;or.afir;ﬁacfén c.iella; franéfér.encié | S
Follo interbancario: 0000484231 Clave de rastreo:  002601002410250000484231
Folio de firma: 0085802395 Folio tinico:  1401202410250948440085802401
Estado operacidn
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL — % 25/M0/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 2511012024
BBVA México, 5.A., Institucidn de Banca Mditiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanatcash.mx
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